
АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
 

от 26. 11. 2018.                          № 119 
ст-ца Крыловская 

 

 

Об утверждении индикативного плана социально-экономического 

развития Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2019 

год и плановый период 2020-2021 годов 

 

 

         В соответствии с Уставом Крыловского сельского поселения  

Крыловского района принятым решением Совета Крыловское сельское 

поселение 03 мая 2017 года № 144(с изменениями от 29.06.2018 №200)                  

п о с т а н о в л я ю:             

         1. Утвердить индикативный  план социально-экономического развития 

Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2019 год и плановый 

период 2020-2021 годов» (приложение № 1).          

          2. Начальнику финансово – экономического  отдела администрации                

Л.В. Бурлеевой обнародовать настоящее постановление и разместить на сайте 

администрации Крыловского сельского  поселения Крыловского района.           

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника финансово – экономического  отдела администрации  Крыловского 

сельского поселения Крыловского района  Л.В. Бурлееву.  

          4. Постановление вступает в силу законную силу со дня его 

официального обнародования. 

 

 

Глава Крыловского 

сельского поселения 

Крыловского района                                                                 Н.Д.Синько 

 

 

 


